
KUPNí SMLoUVA

Smluvní strany

1. Prodávající: Alcaserv Czech' a.s.
Sídlo: Valentinská 20110, Praha 1 - Josefov, .1 '1o oo
Jednající: Janem lllkem, prokuristou
lC: 04125622
DlČ: czo4125622
Zapsán v obchodním m soudem v Praze pod sp. zn. P.23662
Bankovní spojení

2. Kupující:
Sídlo:
Jednající:
IC:
Bankovní spojení

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 4o8,5o2 00 Hradec Králové
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou' Ph'D'
002688'10
KomerčnÍ banka a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426511lo100

uzavira|í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2079 a riásl. z. č.89/2012 Sb.' občanský zál<oníl<
v platném znění, tuto

kupní smlouvu

t.

Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. dalšÍ osoby oprávněné kpodpisu smlouvy) uvedené vzáhlaví smlouvy
prohlašují, Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2. Prodávající prohlašuje, Že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky ve
zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky č. j. MMHKTA2o22o}oooo76.

il.
Úěetsmlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění vybavení Městské policie Hradec Králové coby orgánu kupujícího
novými bezdrátovými náhlavními soupravami se základnamí pro potřebu její činnosti. Tyto náhlavní
soupravy se základnami jsou určeny k pouŽitÍ stráŽníky Městské policie l-lradec Králové působícími na
operačním pracovišti přijejich práci s dispečerským terminálem KoNos-DoT.

1t6



ilt.

- vhodné prodospělou osobu_ oboustra

'ini'álnlné 
sluchátko (stereo), styl nošení přes t- mor<r</p"",rfr:řx:';J[a"h 

-*'' "'y' ttuĎCÍll pres hlavu' polohovatelný mikrofon před Ústa- potlačeníšumumik'oián-u
- ztlumení mitroronu-'-'" '

- frekvenčn.- oezoraio;:':::í:"?!',;',ii3r"'y^"hátek minimálně 200 až 6000 Hzprostředí 

'.91119""!1Ďi 

j"*J",, 
l,o'l.,"j,il 

ou''Tjffi witi zadáiatJt 
' 
ulr,t"ou' k provozovanému- možnost ručního p',l'" ňáiá 

'ři- zvukovástgnalizace příchozího f::'íhovoru přímo n_ ochrana sl- oooarroňi;T,:'ňxí"."is?#j!)'.",l#'dťJJ["'2i']''l..i!"1l[lfl'""n'soupraVy_ doba nabíjení: so mln o-o'žuůiiiÁrn a g0 min do 100% nabití
2) 3 ks nových záktadnových stanic jednotného typu těchto parametrů

- ffi-::Ť::3l'1J"1HTff:íixlyoau" 
ny.r, s luchátek_ kompatibilite

;:xtťl'.""':5ť[itrť#fl,ntu.'inJiu'"'iió"Ňo'-oo' a připojení k němu pomocí
prostředíneprípouštífo"."i"''!d''"j,?,r?''xŤel wifi zadavatel vzhledem k provozovanému- s nabtječkou a propojou""ň'úš!'r."oJ ;,;k#: základnové staníci3) nové nabryecísady umoŽňující současné nabíjení nejméně 10 dodávaných náhlavních souprav,

a lmoŽnit kupujícímr-
ne prooava1ijilffi;TJj]< nim vlastnické právo' Kupující se zavazuje toto plnění převzíla uhradit za

Psi'Ťš133;::t*;:;i,xÍ[L::?/f'fl,j,5;Ťj:nsmíouvY je jeho instalace a konfigurace se systémem
Dodávaná zařízení prodávajícídodá 

spolu s
Prodávající ." ."uu.u,. 

":^::':. 
"::" s příslušnými návody k obsluze.

L1l"dr;':il;lf ťf"Ť'xffi Ltrbil;Tllr;.*i#,,il.",1f i"'fi :i:i;fl,".'"i j"Jx:

Předmět smlouvy
Prodávaj Ící se tímto zavazuje dodat kupujícímu

1) 30 ks nových ni
ergonomické; ffi;;d*]ilfflr;:::fJ,r!.,'chátko s mikrofonem) jednotného typu v lehkém a

2/6



tv.
Cenaza předmět plnění

1' Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí

Cena bez DPH 125.000,00
(slovy: jednostodvacetpěttisíc korun českých )
DPH 26.250
Cena včetně DPH 151'250

Prodávajícíjako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21%o. Pokud dojde ke
změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn Účtovat DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje pÍsemné oznámení
prodávajícího o takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to
zejména náklady na dodání předmětu koupě na místo plnění a podrobné seznámenív místě předání'

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, kteý je oprávněn
fakturovat cenu předmětu koupě po protokolárním předání a převzetí celého plnění, tedy včetně jeho
instalace a konfigurace se systémem KoNoS-DoT a otestovánífunkčnosti'

2. Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůta
sp|atnostifaktur bude 21 dníode dne doručenífaktury kupujícímu'

3. V případě, Že faktura nebude mít stanovené náleŽitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje), je kupující
oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu' jenŽ je povinen vystavit novou fakturu se
správnými náleŽitostmi. Do doby, neŽ je vystavena nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněŽ 21 dni ode dne jejího doručení.

4. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č.23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto
informovat kupuj ícího.

5. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
$ 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídajÍcí dani z přidané hodnoty uhradit přímo
na účet správce daně v souladu s ust. $ 109azákona o DPH. o tuto část bude poníŽena fakturovaná
cena a prodávajícíobdží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách České
daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího'

vt.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 2 měsíců od účinnosti této smlouvy

2. Prodávajícíje povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání plnění minimálně 2 dny předem
konkrétní čas bude stanoven dohodou obou stran.

Kč

Kč
Kč

2

3/6



3. Místem plnění (dodání předmětu koupě)je Dlouhá ul' 211, Hradec Králové.

4 Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu záruční listy anávody k obsluze.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupujícíjeho převzetím.

6' Kupující není povinen přijmout částečné ptn:Ii. ProdávajícÍ výslovně prohlašuje, Že byl sije vědom toho,Že .pro kupujícího nemá význam nabytí náhlavních 
"óuprá" 

bez základových stanic kompatibilních
s dispečerským terminálem KoNoS-DoT.

vil.
Záruka za jakost

1' Prodávající ooskylu1'e na předmět koupě záruku za jakost včetně kompatibility s dispečerskýmterminálem KoNos-DoT, a to v délce 24 měsíců.

2' Záruční lhůta začíná běŽet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

3' Kupujícíje oprávněn uplatnit nároky vyplývající z poskytnuté záruky za jakost přímo u prodávajícíhonebo u jeho vlastních nebo smluvních šervisnich sťreaisex. Aktuální seznam vlastních nebo smluvníchservisních středisek prodávajícího je přílohou této smlouvy.

4' Prodávající se zavazuje, Že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnostiza vady kryté zárukou v záruční době.

5. Vprůběhu záruční doby je odstraněníreklamovaných vad bezplatné.

6. o servisním zásahu bude vystaven protokol.

7 ' Prodávající se zavazuje k pouŽití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

vlil.
Smluvní pokuty

2

ProdávajícÍ se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

' v případě prodlení s řádným dodáním celého předmětu koupě se prodávaj ící zavazuje uhraditkupujícímu smluvnípokutu ve výši 1ooo Kč zakaždý ii"poJ"tli den prodlení,

' v případě, Že prodávající nedodrŽí termín-odstranění vad zjištěných v záruční době, zavazuje sekupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši O,2o/o zdílčí cený jednotlivého předmětu smlouvy zakaždý započatý den prodlení.

Smluvní strany si tímto sjednávají splatnost smluvních pokut na dan následující po dni, kdy na ni vznikloprávněné straně nárok'

Výše uvedenými sm|uvními pokutami není dotčen nárok druhé smluvní strany na náhradu škody. VedlezaplacenÍ smluvní pokuty dle předchozí bodu tohoto článku smlouvy je strana, která poruŠila tamspecifikovanou povinnost, povinna rovněŽ nahradit druhé smluvní siráně škodu, ktera mu vzniklav důsledku porušení povinnosti, jejíŽ splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Smluvnistrany se dohodly,Že ustanovení $ 2050 občanského zákoníku se ne[oužije.

4/6



3.

4.

5I

Smluvnístranyprohlašují,Žesjednanávýšesmluvníchpokutjepřiměřenávýznamuzajištěnéprávní
povinnosti.

V případě' Že bude prodávajícÍ v prodlení s řádným dodáním předmětu koupě delším 30 dnů' je kupující

oprávněn od této smlouvy odstoupit'

V případě' Že bude kupující v prodlenÍ s řádnou úhradou kupni ceny delším 30 dnů' je prodávající

oprávněn od této smlouvy odstoupit'

Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu

lx.
ostatnÍ ustanovení

Kontaktníosobouprodávajícíhoje:Janlllek,tel.533339647'e-mailian.illek@alcaserv.cz

KontaktnÍ osobou kupujícího je:

ve věcech technických: 
ve věcech právních: 

X.
Závéreéná ujednáni

6

'll

2.

1.Smlouvavstupujevplatnostdnempodpisuavúčinnostdnemuveřejněnívregistrusmluv.

2. Strany prohlašujÍ, Že ke dni podpis_u smlouvy mají kopie vŠech dokumentů' které jsou označeny jako

- 
óiir"nv smtouvy, k dispozici álespoň v jednom vyhotovení'

3' Kupující prohlašuje' Že koupě předmětu byla schval-ena usnesením č' RM/2022t1363 na 16' zasedání
- 

Háiřňosta Hradec Králové konaném dne6'12'2022'

4.Smlouvajevyhotovenavečtyřechstejnopisechsplatnostíoriginálu.oběsmluvnístranyobdrŽípodvou
vyhotoveních.

5.Smluvnístranysjednávají,Žeměn.itnebodoplňovat'textsmlouvyjemoŽnéjen-formoupísemných
vzestupně číslovaných dodatků poa"p=unlij-iJ.iup"i obou smluínich stran. MoŽnost měnit smlouvu

jinou fórmou smluvní strany vylučují'

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné' nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají ;"|.ňá; ť,či;ná.'Smluvní strany se v|91to případě zavazují

dohodou nahradit ustaňovení neplatné/nJJeinnu nouym ustanóvením pátny'l'ieinným' které ne1lépe

odpovídá původně zamýšleném_u ekonom-iikému účelu ustanovení nepíatnéňo/neúčinného' Do té doby

platíodpovíd"iici irpává olu"no závaznýchprávních předpisů České republiky'

7. Prodávajícípotvrzuje,Žeposkytnujé..os3bní údajeuvedenévtétosmlouvě1soupřesné'aŽesejednáo
dobrovolné posxyti,iii orooni"i úoa;tr. pioJava]í"i n"r" na veoáÁi' Že t<upujícije oprávněn zpracovávat

osobní údaje poskytnuté prodávajícím uu"Jun'e v této smlouul '" poo'ínek dle zákona č' 11012019

Sb., o zpracování osobniin iroajet, ve znění pozdějších předpisů'

8.Smluvnístranyprohlašují,ŽesmlouvaneobsahujeŽádnáobchodnítajemství.

9.Prodávajícíprohlašuje'Žesouhlasísuveřejněnímtétosmlouvyvregistrusmluv.

sl6



10. Dle $ 5 odst' 5 zákona č.340/2015 Sb. , zákona o registru smluv je k řádnémuaby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
třeba,

dohodly, Že uveřejní
- identifíkace sm

metadata V níŽe uvedeném rozsahu a prohlašují, že
metadat. Smluvní strany se

luvních stran uvedený rozsah metadat:
vymezenípředmětu smlouvy;
cena,

:?:'# iil,i|i'"'ý' úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovujÍcí poŽadavkům zákona

V Brně dne l 0 :01. Z0l3 V Hradci Králové, dne

za prodávajícího
za cího:

Jan lllek
prokurista Mgr. et Mgr Ph.D.

mátorka

'

6/6




